<sup>17</sup> Propter hoc hæc dicit Dominus: Uxor tua in civitate fornicabitur, et filii tui et filiæ tuæ in gladio cadent, et humus tua funiculo metietur: et tu in terra polluta morieris, et Israël captivus migrabit de terra sua.

### CAPUT VIII

*Sub figura uncini, qui deponit pomum, adveniens desolatio Israël prophetatur propter avaritiam et injustitias ejus.*

**H**æc ostendit mihi Dominus Deus: et ecce uncinus pomorum.

<sup>2</sup> Et dixit: Quid tu vides, Amos? Et dixi: Uncinum pomorum. Et dixit Dominus ad me: Venit finis super populum meum Israël; non adjiciam ultra ut pertransiam eum.

<sup>3</sup> Et stridebunt cardines templi in die illa, dicit Dominus Deus: multi morientur; in omni loco projicietur silentium.

<sup>4</sup> Audite hoc, qui conteritis pauperem, et deficere facitis egenos terræ,

<sup>5</sup> dicentes: Quando transibit mensis, et venundabimus merces? et sabbatum, et aperiendamus frumentum, ut imminuamus mensuram, et augeamus siclum, et supponamus stateras dolosas,

<sup>6</sup> ut possideamus in argento egenos et pauperes pro calceamentis, et quisquillas frumenti vendamus?

<sup>7</sup> Juravit Dominus in superbiam Jacob: Si oblitus fuero usque ad finem omnia opera eorum.

<sup>8</sup> Numquid super isto non commovebitur terra, et lugebit omnis habitator ejus, et ascendet quasi fluvius universus, et ejcietur, et defluet, quasi rivus Ægypti?

<sup>9</sup> Et erit in die illa, dicit Dominus Deus: occidet sol in meridie, et tenebrescere faciam terram in die luminis:

the son of a prophet: but I am a herdsman plucking wild figs.

<sup>15</sup> And the Lord took me when I followed the flock, and the Lord said to me: Go, prophesy to my people Israel.

<sup>16</sup> And now hear thou the word of the Lord: Thou sayest, thou shalt not prophesy against Israel, and thou shalt not drop thy word upon the house of the idol.

<sup>17</sup> Therefore thus saith the Lord: Thy wife shall play the harlot in the city, and thy sons and thy daughters shall fall by the sword, and thy land shall be measured by a line: and thou shalt die in a polluted land, and Israel shall go into captivity out of their land.

### CHAPTER 8

*Under the figure of a hook, which bringeth down the fruit, the approaching desolation of Israel is foreshowed for their avarice and injustices.*

**T**hese things the Lord showed to me: and behold a hook to draw down the fruit.

<sup>2</sup> And he said: What seest thou, Amos? And I said: A hook to draw down fruit. And the Lord said to me: The end is come upon my people Israel: I will not again pass by them any more.